debitamente controllata e vistata in ordine alla regolarità e rispondenza fiscale emessa dopo 

l’uscita. 

Art. 4 Impegni di spesa 

L’importo complessivo oggetto di spesa, desunto dai prezzi offerti dal fornitore per 

l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art.2 è determinato in € 4.640,00 

(quattromilaseicentoquaranta). La spesa sarà imputata all’attività A.05.1 del programma 

annuale 2025; 

Art. 5 Responsabile del procedimento 

Ai sensi dell’Art. 15 del D.Lgs. n. 36/2023 e dell’Art. 5 della Legge 241/1990, il Responsabile 

unico del procedimento è il Dirigente Scolastico Sandra Sogliani;